Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 1
Datum verslag 22-11-2019
Insolventienummer F.08/19/290
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000117571:F001
Datum uitspraak 16-10-2019
R-C mr. M.C. Bosch
Curator A.P.H. Spoor

Algemene gegevens

Naam onderneming

| wemiTrappen B.v. 22-11-2019
1

Gegevens onderneming

Wemi Trappen B.V. is een besloten vennootschap met beperkte 22-11-2019
aansprakelijkheid gevestigd te Almelo. De bestuurder van failliet 'runde’ de 1
onderneming vanuit de woning van zijn moeder. Failliet heeft enige tijd een

bedrijfsruimte gehuurd doch die huurovereenkomst was op datum

faillissement reeds beeindigd.

Activiteiten onderneming

Failliet runde een onderneming op het gebied van traprenovatie en in 22-11-2019
mindere mate plaatsing van vioeren. 1

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

Failliet is opgericht op 9 augustus 2018 en is reeds op 16 oktober 2019 in 22-11-2019
staat van faillissement verklaard. Er zijn geen omzetgegevens beschikbaar. 1

Op basis van de bankafschriften kunnen - voor zover dat uit de

bankafschriften blijkt - mogelijk omzetgegevens worden gecreerd, vooralsnog

zijn die werkzaamheden niet verricht omdat er nog geen noodzaak daartoe

aanwezig lijkt.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=afbbaf1c-1cf0-e911-80e7-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=e4b4456d-55a9-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

Toelichting
Bij failliet waren geen werknemers werkzaam. Er werd een ZZP-er ingehuurd
die de werkzaamheden uitvoerde.

Boedelsaldo
I €0,00

Verslagperiode

van
16-10-2019

t/m
22-11-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren
1 13 uur 54 min

totaal 13 uur 54 min

Toelichting bestede uren

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019

1



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Wemi Trappen is een besloten vennootschap met één aandeelhouder, de
heer Mikhail Jurjevich Tchalabian die tevens enig bestuurder is. De heer
Tchalabian was vanaf december 2018 enig bestuurder en aandeelhouder.

1.2 Lopende procedures

I De curator is niet bekend met een of meerdere lopende procedures.

1.3 Verzekeringen

Volgens opgaaf van de bestuurder is er geen sprake van lopende
verzekeringen.

1.4 Huur

Er is volgens opgaaf van failliet geen sprake van een lopende
huurovereenkomst.

1.5 Oorzaak faillissement

Volgens opgaaf van de bestuurder is het faillissement veroorzaakt door het
feit dat de enige ZZP-er die failliet inhuurde (teneinde de aangenomen
werkzaamheden te verrichten) de samenwerking met failliet heeft beeindigd
teneinde voor zichzelf werkzaamheden te verrichten door rechtstreeks
klussen aan te nemen. De bestuurder berichtte dat het bijna onmogelijk is
om goed personeel te vinden zodat een faillissementssituatie
onontkoombaar is geworden.

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019
1



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 22-11-2019
0 1
Toelichting

Niet van toepassing.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 22-11-2019
0 1
Toelichting

Niet van toepassing.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

I Niet van toepassing. 22-11-2019
1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Failliet beschikt niet over onroerende zaken.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

I Niet van toepassing. 22-11-2019

1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

I Niet van toepassing. 22-11-2019

1

3.3 Bedrijfsmiddelen



Toelichting bedrijfsmiddelen

Er zijn in het geheel geen bedrijfsmiddelen aangetroffen. Volgens opgaaf van 22-11-2019
de bestuurder van failliet is dat niet zo verwonderlijk omdat de ingehuurde 1

ZZP-er zelf zijn eigen gereedschap mee nam. Er zijn wel enkele bonnen met

betrekking tot bedrijfskleding aangetroffen in de administratie zodat de

curator de bestuurder op z'n minst zal vragen om daar een toelichting op te

geven.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

I Niet van toepassing. 22-11-2019
1

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

I Niet van toepassing. 22-11-2019

1

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aanwezig.

totaal €0,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing. 22-11-2019
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

I Niet van toepassing. 22-11-2019

1

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Niet aanwezig.

totaal € 0,00 € 0,00

Toelichting andere activa

I Niet van toepassing. 22-11-2019

1



3.9 Werkzaamheden andere activa

I Niet van toepassing.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang

Er zijn in het geheel geen debiteuren
aangetroffen.

totaal € 0,00

Toelichting debiteuren

I Niet van toepassing bij gebrek aan debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

I Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)

Opbrengst

€0,00

Eris geen sprake van een bancaire vordering anders dan een zeer minimale

debetstand.

5.2 Leasecontracten

I Er zijn geen leasecontracten aangetroffen.

5.3 Beschrijving zekerheden

I Niet van toepassing.

22-11-2019

1

Boedelbijdr.

€0,00

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019
1



5.4 Separatistenpositie

Niet van toepassing.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Niet van toepassing.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Er zijn terzake geen werkzaamheden te verrichten.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De onderneming van failliet wordt niet doorgestart.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019
1



6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

I Niet van toepassing.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

I Niet van toepassing.

6.5 Verantwoording

I Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst
€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00

Toelichting
Niet van toepassing.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

I Niet van toepassing.

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019

1



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie lijkt vooralsnog redelijk op orde ware het niet dat er nog
geen cijfers zijn geproduceerd, niet over 2018 en ook geen tussentijdse
cijfers over 2019.

7.2 Depot jaarrekeningen

I Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

I Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

I Niet van toepassing.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

I In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

I De curator verricht een rechtmatigheidsonderzoek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

I Zie hiertoe het bepaalde onder 7.7.

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019
1

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019

1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

22-11-2019
Toelichting
. 1
salaris curator p.m.
8.2 Pref. vord. van de fiscus
I € 12.439,00 22-11-2019
1
8.3 Pref. vord. UWV
22-11-2019
Toelichting 1
Niet van toepassing vanwege geen aanwezige of voormalig aanwezige
personeelsleden.
8.4 Andere pref. crediteuren
€ 939,00 22-11-2019
1
Toelichting
Aanvrager faillissement.
8.5 Aantal concurrente crediteuren
I 9 22-11-2019
1
8.6 Bedrag concurrente crediteuren
I € 28.587,76 22-11-2019
1
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
I Nog niet bekend. 22-11-2019
1
8.8 Werkzaamheden crediteuren
Er lijken ter zake geen werkzaamheden meer te verrichten anders dan het 22-11-2019
gunnen van tijd aan eventuele nog onbekende crediteuren om hun 1

vorderingen in te dienen.



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

I Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

I Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

I Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

I Niet van toepassing.

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019
1

22-11-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De bestuurder is aangeschreven om de vordering van faililet op de
bestuurder uit hoofde van rekening-courant te betalen, de bestuurder heeft
aangegeven over 7 dagen (na opstellen van het verslag) de curator te
voorzien van een reactie ter zake.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

I 3-6 maanden.

10.3 Indiening volgend verslag

22-2-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Zie onder 10.1, voor het overige lijken er geen werkzaamheden te moeten
worden verricht.

Bijlagen

Bijlagen

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019

1

22-11-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


